
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                
 

«02» апреля  2018  года                          г. Ермолино                              №  78 

 

О предоставлении  разрешения  

на условно разрешенный вид использования: 

«гостиничное обслуживание» 

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино», Правилами землепользования и застройки МО 

ГП «Г. Ермолино», Решением Городской Думы от 14.03.2018 № 26  «Об утверждении Заключения 

администрации МО  «Городское поселение «Г. Ермолино» по публичных слушаний по вопросу 

предоставления  разрешения на условный вид использования  земельного участка с кадастровым 

номером 40:03:120206:ЗУ1 – гостиничное обслуживание. 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Предоставить Умурзакову Игорю Мамирбаевичу и Горкун Виталию Владимировичу 

разрешение на условно разрешенный вид использования: «гостиничное обслуживание» для  

вновь образуемого земельного участка  площадью 268 кв.м., кадастровый номер 

40:03:120206:ЗУ1, расположенного по адресу: Калужская область, Боровский район, г. 

Ермолино, ул. Островского д.4 

2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

Глава Администрации             Е.А. Гуров 

 

 

 

 

Комкова О.Ю. 

Отп. 3 экз. 2-в дело 1- заявителю 


